Ministerul Finanţelor.
Direcţiunea Comptabilităţei Generale

a Statului şi a Datoriei Publice.
Datoria Publică.

Nr. 1155023. 22 Februarie 1911.

P u b l i c a t i u n e .
9

A 33-a tragere la sorţi a titlurilor de rentă
4°/o amortibilă din 1894, împrumutul de
Lei 120,000.000 se va efectua în ziua de
19 Martie / 1 Aprilie 1911, ora 10 a. m.
în sala specială a Ministerului de Finanţe,
conform dispoziţiunilor stabilite prin regu
lamentul publicat în «Monitorul Oficiab
Nr. 245 din 7 Februarie 1906.

La această tragere se vor amortiza titluri
în valoare nominală de Lei 960.000 în
proporţia următoare :